
月 日 曜日 時間 公務内容 場所

9:50 夏期挨拶まわり 東京都庁

14:00 安全安心まちづくり協議会 委員会室

9:30 横田基地対策特別委員会 委員会室

10:10 横田基地対策特別委員会要請行動 防衛省本省ほか

8 5 月 18:00 民生委員・児童委員御主人通夜 瑞穂斎場

8 6 火 18:00 航空自衛隊横田基地一周年「夏の夕べ」 横田基地内

9:30 福生警察署行政報告 応接室

11:00 寄附感謝状贈呈式 応接室

14:00 定住化対策特別委員会研修会 委員会室

8 8 木 市内

8 9 金 市内

8 10 土 市内

8 11 日 市内

15:30 来客（航空総隊司令官ほか） 応接室

16:45 監査委員による財政健全化比率審査講評 応接室

10:30 来客（市議会正和会会派議員） 応接室

13:30 大多摩観光連盟理事会 青梅市福祉センター

16:00 熊川分水に親しむ会との意見交換会 応接室

8 15 木 9:00 庁議・行政改革推進本部会議 庁議室

13:30 市議会正和会会派協議 委員会室

16:00 福生市教育委員との懇談会・懇親会 応接室・甘蔵

8 17 土 11:30 さわやかコンサート 多摩川中央公園

13:00 戦没者追悼式 忠霊塔

13:30 平和のつどい 市民会館

16:00 平和のつどい企画委員会懇親会 志向庵

13:30 東京都市長会役員会 東京自治会館

18:00
西多摩地域広域行政圏協議会・副市町村
長会合同合同懇親会

幸楽園

10:20 子ども体験塾開会式
羽村市生涯学習セン
ターゆとろぎ

13:15 赤ちゃんはじめての絵本事業 保健センター

14:00 青少年海外派遣帰国報告会 第1棟2階会議室

15:30 来客（福生市社会福祉協議会会長） 応接室

20:30 西多摩地区消防大会激励会 第三小学校校庭

11:00 来客（青梅市議会議員ほか） 応接室

13:00 来客（防衛省北関東防衛局長ほか） 応接室

14:00 子ども子育て審議会 庁議室

17:00 福生会定期総会・納涼会 幸楽園

8

8

8

8

8

8

8 20 火

21 水

16 金

18 日

19 月

第63回福生七夕まつり

13 火

14 水

平成25年8月分　市長公務日誌

1 木

2 金

7 水

8

8

8



月 日 曜日 時間 公務内容 場所

平成25年8月分　市長公務日誌

8 22 木 14:30
西多摩地域広域行政圏協議会ＪＲ東日本
八王子支社への要望活動

ＪＲ東日本八王子支社

10:00
国土交通省相武国道事務所から横田基地
前商店街連絡協議会への感謝状贈呈式

応接室

10:30 交通安全対策協議会 商工会館

12:00 来客（福生警察署長ほか） 応接室

13:15 庁議 庁議室

17:30
2020年オリンピック・パラリンピック東
京招致出陣式

東京都庁

8 24 土 10:30
多摩フェスティバル・オープニングセレ
モニー

昭和記念公園緑の文化
ゾーン

8 26 月 13:30 東京都市長会議 東京自治会館

8 27 火 11:00 定例記者会見 庁議室

14:30
来客（防衛省北関東防衛局企画部長ほ
か）

応接室

16:30 来客（航空総隊司令官ほか） 応接室

18:00 花いっぱい運動表彰式 第1棟2階会議室

9:00 9月議会一般質問調整会議 庁議室

13:00 来客（福生警察署長ほか） 応接室

18:00 福生市消防団長実父通夜 清岩院

15:15 東京都市長会厚生労働大臣への要請行動 厚生労働省

16:30 防衛省北関東防衛局長訪問 北関東防衛局

8 31 土 10:45 インターナショナルフェア ベルハンドクラブ

8

8

8

8

28 水

29 木

30 金

23 金


