平成25年8月分 市長公務日誌

月	日	曜日	時間	公務内容	場所
8	1	木	9:50	夏期挨拶まわり	東京都庁
			14:00	安全安心まちづくり協議会	委員会室
8	2	金	9:30	横田基地対策特別委員会	委員会室
			10:10	横田基地対策特別委員会要請行動	防衛省本省ほか
8	5	月	18:00	民生委員・児童委員御主人通夜	瑞穂斎場
8	6	火	18:00	航空自衛隊横田基地一周年「夏のタベ」	横田基地内
8	7	水	9:30	福生警察署行政報告	応接室
			11:00	寄附感謝状贈呈式	応接室
			14:00	定住化対策特別委員会研修会	委員会室
8	8	木			市内
8	9	金 土		第63回福生七夕まつり	市内
8	10				市内
8	11	日			市内
8	13	火	15:30	来客(航空総隊司令官ほか)	応接室
			16:45	監査委員による財政健全化比率審査講評	応接室
	14	水	10:30	来客(市議会正和会会派議員)	応接室
8			13:30	大多摩観光連盟理事会	青梅市福祉センター
			16:00	熊川分水に親しむ会との意見交換会	応接室
8	15	木	9:00	庁議・行政改革推進本部会議	庁議室
8	16	金	13:30	市議会正和会会派協議	委員会室
			16:00	福生市教育委員との懇談会・懇親会	応接室・甘蔵
8	17	土	11:30	さわやかコンサート	多摩川中央公園
	18	日	13:00	戦没者追悼式	忠霊塔
8			13:30	平和のつどい	市民会館
			16:00	平和のつどい企画委員会懇親会	志向庵
8	19	月	13:30		東京自治会館
0			18:00	西多摩地域広域行政圏協議会・副市町村 長会合同合同懇親会	幸楽園
	20	火	10:20	子ども体験塾開会式	羽村市生涯学習セン ターゆとろぎ
			13:15	赤ちゃんはじめての絵本事業	保健センター
8			14:00	青少年海外派遣帰国報告会	第1棟2階会議室
			15:30	来客(福生市社会福祉協議会会長)	応接室
			20:30	西多摩地区消防大会激励会	第三小学校校庭
8	21	水	11:00	来客(青梅市議会議員ほか)	応接室
			13:00	来客(防衛省北関東防衛局長ほか)	応接室
			14:00	子ども子育て審議会	庁議室
			17:00	福生会定期総会・納涼会	幸楽園

平成25年8月分 市長公務日誌

月	B	曜日	時間	公務内容	場所
8	22	木	14:30	西多摩地域広域行政圏協議会JR東日本 八王子支社への要望活動	J R東日本八王子支社
8	23	金	10:00	国土交通省相武国道事務所から横田基地 前商店街連絡協議会への感謝状贈呈式	応接室
			10:30	交通安全対策協議会	商工会館
			12:00	来客(福生警察署長ほか)	応接室
			13:15	庁議	庁議室
			17:30	2020年オリンピック・パラリンピック東 京招致出陣式	東京都庁
8	24	±	10:30	多摩フェスティバル・オープニングセレ モニー	昭和記念公園緑の文化 ゾーン
8	26	月	13:30	東京都市長会議	東京自治会館
8	27	火	11:00	定例記者会見	庁議室
8	28	水	14:30	来客(防衛省北関東防衛局企画部長ほか)	応接室
			16:30	来客(航空総隊司令官ほか)	応接室
			18:00	花いっぱい運動表彰式	第1棟2階会議室
8	29	木	9:00	9月議会一般質問調整会議	庁議室
			13:00	来客(福生警察署長ほか)	応接室
			18:00	福生市消防団長実父通夜	清岩院
8	30	金	15:15	東京都市長会厚生労働大臣への要請行動	厚生労働省
			16:30	防衛省北関東防衛局長訪問	北関東防衛局
8	31	土	10:45	インターナショナルフェア	ベルハンドクラブ